Od: I ) 2 N g elini.cz >
Odeslano: 14. Cervna 2018 11:13

Komu:

Predmét: RE: Iclusig

Dobry den,

potvrzujeme piijeti objednavky, jgiz celkova hodnotaje K¢ 381 832,- veetné 10% DPH.
Povinnost zverejnéni dle z&kona ¢. 340/2015 Sh. zgjisti povinny subjekt.
Zbozi doddme v patek 15.6.2018 za stavgjicich podminek 0% marze a 30 dnu splatnost.

Jesté bych Vas réda pozadala o zasilani objednévek na e-mailovou adresu objednavka@angelini.cz, tak bude zajisténo, Zze i v mé nepritomnosti bude objednané
zboZi v¢as vyexpedovano.

Dékuji a zastavam s pozdravem

A vedouci obchodniho oddéleni | Trading & Logistic Manager | Angelini, Brno
f— Angelini Pharma Ceska republika s.r.o., Paterni 7, 635 00 Brno, Czech Republic

-@anqelini.cz | www.angelini.cz







Ing. Petra Bajcsyova

vedouci obchodniho oddéleni | Trading & Logistic Manager | Angelini, Brno
A\ Angelini Pharma Ceska republika s.r.o., Paterni 7, 635 00 Brno, Czech Republic
Tel (+420) 546 123 145 | Mob (+420) 733 677 999 | Fax (+420) 546 123 112

ANGELINI _ L -
p.bajcsyova@angelini.cz | www.angelini.cz

From: Kamaradova Pavlina <Kamaradova.Pavlina@fnbrno.cz>
Sent: Wednesday, June 13, 2018 1:50 PM

To: Bajcsyova Petra <P.Bajcsyova@angelini.cz>

Cc: Nevrtalovd Markéta <Nevrtalova.Marketa@fnbrno.cz>
Subject: RE: Iclusig

Dobry den,
prosim, s jakou exspiraci je nyni dostupny Iclusig 60x15 mg?

D&kuji

Mgr.Pavlina Kamaradova
Nemocni¢ni Iékarna Brno-Bohunice
Lékarna pavilon X (DTC)

Jihlavska 20

62500 Brno

Tel.532232120 nebo 532232119
kamaradova.pavlina@fnbrno.cz

From: Bajcsyova Petra [mailto:P.Bajcsyova@angelini.cz]
Sent: Tuesday, April 10, 2018 12:47 PM

To: Kamaradova Pavlina

Subject: RE: Iclusig

Dobry den,

Skladem mame Iclusig s exspiraci 10/2018.



S pozdravem

Ing. Petra Bajcsyova

vedouci obchodniho oddéleni | Trading & Logistic Manager | Angelini, Brno
A\ Angelini Pharma Ceska republika s.r.o., Paterni 7, 635 00 Brno, Czech Republic
Tel (+420) 546 123 145 | Mob (+420) 733 677 999 | Fax (+420) 546 123 112

ANGELINI _ . -
p.bajcsyova@angelini.cz | www.angelini.cz

From: Kamaradova Pavlina <Kamaradova.Pavlina@fnbrno.cz>

Sent: Tuesday, April 10, 2018 10:16 AM

To: Bajcsyova Petra <P.Bajcsyova@angelini.cz>

Cc: Srncova Milada <M.Srncova@angelini.cz>; Nevrtalova Markéta <Nevrtalova.Marketa@fnbrno.cz>
Subject: Iclusig

Dobry den,

prosim, s jakou exspiraci je dostupny Iclusig 60x15 mg?

Dé&kuji, s pozdravem

Mgr.Pavlina Kamaradova
Nemocnicni Iékarna Brno-Bohunice
Lékarna pavilon X (DTC)

Jinlavskd 20

62500 Brno

Tel.532232120 nebo 532232119
kamaradova.pavlina@fnbrno.cz







